1985-3

Droga Żelazna Fabryczno-Łódzka

podaje do wiadomości, że w dniu 27 września (9 października) r. b. o godzinie 10 rano na towarowej stacji Łódź sprzedane będą przez publiczną licytację następujące transporty:
za frachtem Pińsk-Łódź № 3316-1 beczka oleju linańca waga 13 pud. 10 fun., przybyła 21 maja (2 czerwca) 1891 r.
za frachtem Odessa-Łódź № 5529-6 beczek wina waga 27 pud. 35 fun., przybyło 28 sierpnia (9 września) 1891 r.
za frachtem Kowel-Łódź № 71-3 beczki masła krowiego waga 7 pud. 15 fun., przybyło 7 (19) sierpnia 1891 roku. 1982-1

Droga Żelazna Fabryczno-Łódzka

Z powodu oświadczenia wystającego p. J. Kestenberga o zagubieniu duplikatu listu frachtowego Łódź-Charków za № 42178 z dnia 8 lipca r. b. Droga Żelazna Fabryczno-Łódzka podaje do wiadomości, że pominięty duplikat za № 42178 uważa za nieważny. 1969-3

Łodzi, przed wyznaczonymi notaryuszami, a mianowicie:

a) pod № 352, przy ulicy Średniej obciążona pożyczką towarzystwa rs. 12,100; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 2,420; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 18,150; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 25 listopada (7 grudnia) 1891 roku przed notaryuszem Józefem Grabowskim.

b) pod № 1117, przy ulicy Widzewskiej obciążona pożyczką towarzystwa rs. 14,500; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 2,900; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 21,750; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 27 listopada (9 grudnia) 1891 roku przed notaryuszem Władysławem Jonszerem.

c) pod № 120, przy ulicy Drawnowskiej obciążona pożyczką towarzystwa rs. 1,700; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 340; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 2,550; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 28 listopada (10 grudnia) 1891 roku przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.

d) pod № 1373, przy ulicy Dzielnej obciążona pożyczką towarzystwa rs. 30,000; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 6,000; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 45,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 29 listopada (11 grudnia) 1891 roku przed notaryuszem Janem Kamockim.

Łódź, dnia 2 (14) września 1891 roku.

Za Prezesa Dyrektor: H. Konstadt.

Dyrektor Biura: A. Rosicki. 1857-3-1

Angielka

życze sobie dawać lekcji języka angielskiego w swoim mieszkaniu lub na mieście. Oferty do Administracji „Dziennika” dla L. F. 1877-3

KUPIEC

Emili Remus,

ulica Piotrkowska № 118. 1961-3

Dubeltówka

Lancetra, 16 kaliber wybornie strzelająca, jest do sprzedania za przystępną cenę. Obejrzeć można w składzie tabacznym w Kolińskie-go, Piotrkowska № 520. 1982-1-1

Dochody propinacyjne

do wydzierżawienia od dnia 1 (13) stycznia 1892 r. w osadzie **Zarki** przeszło 6,000 ludności mającej, nie daleko stacyi kolei Wiedeńskiej Myszków, nad szosą położonej. Na żądanie, razem z propinacją, wydzierżawiony być może browar piwa bawarskiego z chmielnikiem, gorzelnia i dystylarnia, razem lub każde osobno.